ПРОЕКТ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТĂР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

АЛАТЫРСКИЙ  РАЙОН

	КИВĚ ЭЙПЕÇ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

КИВĚ ЭЙПЕÇ ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОАЙБЕСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

село Старые Айбеси

  очередное заседание     Собрания депутатов Староайбесинского сельского поселения Алатырского района третьего созыва

О внесении изменений в Правила

землепользования    и   застройки

Староайбесинского сельского поселения

в части градостроительного  зонирования

       В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Староайбесинского сельского поселения Алатырского района Собрание депутатов,

Решило:

        1.   Внести в Правила землепользования и застройки Староайбесинского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Староайбесинского сельского поселения №44/2   от 19.03.2010 г., следующие изменения:                                                                                                                                                                                                            - изменить градостроительное зонирование в части изменения границы территориальных   зон Ж – 7. (Зона развития жилой застройки)   и  Р – 2 (Зона парков) за счет размещения  зоны Р – 3.  (Зона скверов, бульваров).

2. Утвердить карту градостроительного зонирования территории Староайбесинского сельского поселения в новой редакции  (Приложение 1).

3.  Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на председателя Комиссии по землепользованию и застройке Староайбесинского сельского поселения..

          4.  Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник           Алатырского района».

    5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава Староайбесинского сельского поселения

Алатырского района                                                                                    В.П.Казанцев